

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал казенного учреждения Ханты - Мансийского автономного округа - Югры "Центроспас-Югория" по Сургут-скому району Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3		класс 4										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	53	3	0	32	11	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	106	106	0	45	14	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	41	41	0	39	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	01. Аппарат филиала																								
2730101	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2730102	Заместитель директора филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2730103	Ведущий инженер отделения организации службы и пожаротушения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2730104	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2730105	Инженер отделения организа-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2																								
	или службы и пожаротушения																								
	Ведущий инженер организации противопожарной пропаганды и обучения населения																								
2730106	Инженер отдела организации противопожарной пропаганды и обучения населения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2730107	Инженер отдела организации противопожарной пропаганды и обучения населения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2730108	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2730109	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2730110	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2730111	Педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет
2730112	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2730113	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2730114	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2730115	Инженер группы обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет
2730116	Водитель автомобиля группы обеспечения	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2730117	Заведующий складом группы обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2730118	Заведующий канцелярией группы обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2730119	Уборщик производственных и служебных помещений группы обеспечения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2730120	Инженер группы обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	02. Пожарная часть (поселок городского типа Федоровский)																								
2730201	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2730202	Заведующий канцелярией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2730203	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
2730701	Начальник пожарной команды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2730702	Инструктор по противопожарной профилактике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2730703	Командир отделения пожарной команды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет		
2730704	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
2730705	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет		
	08. Пожарная часть (село Сытомино)																								
2730801	Начальник пожарной команды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2730802	Инструктор по противопожарной профилактике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2730803	Командир отделения пожарной команды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет		
2730804	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
2730805	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет		
	09. Пожарная часть (село Угунь)																								
2730901	Инструктор по противопожарной профилактике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	10. Пожарная часть (поселок Улыт-Ягунь)																								
2731001	Начальник пожарной команды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2731002	Инструктор по противопожарной профилактике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Дата составления: 01.04.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора филиала

(должность)



(подпись)

Шестаков Владимир Анатольевич

Ф.И.О.

30.06.16

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора филиала

(должность)

(подпись)

Пенкин Александр Владимирович

Ф.И.О.

30.06.16

(дата)

Уполномоченное (доверенное) лицо по охране труда от трудового коллектива

(должность)

(подпись)

Юсифов Амрах Нурали оглы

Ф.И.О.

30.06.16

(дата)

Инженер I категории группы обеспечения

(должность)

(подпись)

Еремев Андрей Владимирович

Ф.И.О.

30.06.16

(дата)

Инженер по охране труда I категории отделения организации службы и пожаротушения

(должность)

(подпись)

Шутько Олеся Юрьевна

Ф.И.О.

30.06.16

(дата)

Инженер I категории отделения организации службы и пожаротушения

(должность)

(подпись)

Коба Михаил Петрович

Ф.И.О.

30.06.16

(дата)

Ведущий специалист по кадрам отделения правовой и кадровой работы

(должность)

(подпись)

Волошко Татьяна Петровна

Ф.И.О.

30.06.16

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

783

(подпись)

Букова Анастасия Андреевна

Ф.И.О.

01.04.2016

(дата)

750

(подпись)

Карпова Светлана Александровна

Ф.И.О.

01.04.2016

(дата)